
（４月分）

支出項目 支出月日

諸行事会費 4月2日 5,000 1

諸行事包金 4月11日 5,000 1

広告掲載 4月17日 3,300 1

名刺印刷 4月17日 4,950 1

諸行事会費 4月24日 10,000 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

28,250

28,250

471,750

累　　計

第77回東北市議会議長会定期総会

八幡平地区老人クラブ連合会定例総会

“入学・入園おめでとうございます”広告
（4/3掲載）米代新報社

議長名刺代

令和７年度　　議長交際費支出管理簿　

交際費予算額　：　500,000　円

支出金額 支　出　件　名

花輪ロータリークラブ例会

残　　額

今 月 計



（５月分）

支出項目 支出月日

土産届 5月1日 8,300 1

諸行事会費 5月22日 6,000 1

諸行事会費 5月23日 5,000 1

諸行事会費 5月27日 5,000 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24,300

52,550

447,450

令和７年度　　議長交際費支出管理簿　

交際費予算額　：　500,000　円

支出金額 支　出　件　名

令和7年度鹿角国際交流協会通常総会懇親会

鹿角物産ＰＲ
（4/24第77回東北市議会議長会定期総会）

令和7年度かづの商工会通常総代会懇親会

鹿角地方職業能力開発協会令和7年度通常総会懇親会

今 月 計

累　　計

残　　額



（６月分）

支出項目 支出月日

名刺印刷 6月26日 9,900 1

諸行事会費 6月27日 6,000 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15,900

68,450

431,550

議長名刺代

令和７年度　　議長交際費支出管理簿　

交際費予算額　：　500,000　円

支出金額 支　出　件　名

令和7年花輪祭の総決起大会

累　　計

残　　額

今 月 計



（７月分）

支出項目 支出月日

諸行事会費 7月6日 5,000 1

諸行事会費 7月10日 4,000 1

諸行事包金 7月12日 5,000 1

広告掲載 7月24日 3,300 1

諸行事会費 7月25日 12,000 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

29,300

97,750

402,250

アルパス感謝の集い2025

令和７年度　　議長交際費支出管理簿　

交際費予算額　：　500,000　円

支出金額 支　出　件　名

鹿角支部消防訓練大会懇親会

月山神社例大祭

”第107回全国高校野球「秋田県大会」”広告
（7/10掲載）㈱米代新報社

一般社団法人鹿角交通協会創立50周年記念式典及び祝賀会

累　　計

残　　額

今 月 計



（8月分）

支出項目 支出月日

広告掲載 8月14日 3,300 1

諸行事包金 8月15日 5,000 1

諸行事会費 8月19日 7,000 1

諸行事包金 8月21日 5,000 1

広告掲載 8月28日 16,500 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

36,800

134,550

365,450

累　　計

残　　額

今 月 計

第44回八幡平相撲大会懇親会

毛馬内北の盆2025

令和7年度花輪ばやし懇談会

”伝え、つなぐ、80年。終戦の日に、想うこと”広告
（8/15掲載）㈱秋田魁新報社

令和７年度　　議長交際費支出管理簿　

交際費予算額　：　500,000　円

支出金額 支　出　件　名

”第78回十和田八幡平駅伝”広告
（7/31掲載）㈱米代新報社



（9月分）

支出項目 支出月日

諸行事包金 9月26日 10,000 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10,000

144,550

355,450

令和７年度　　議長交際費支出管理簿　

交際費予算額　：　500,000　円

支出金額 支　出　件　名

かづの厚生病院運営委員会

累　　計

残　　額

今 月 計



（10月分）

支出項目 支出月日

諸行事会費 10月4日 5,000 1

諸行事包金 10月4日 5,000 1

諸行事会費 10月17日 5,000 1

諸行事会費 10月17日 12,000 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

27,000

171,550

328,450

累　　計

残　　額

今 月 計

第40回にんにくとべごまつり

ショプロン市訪問団歓迎レセプション

東京鹿角会総会

秋田県立鹿角高等学校竣工祝賀会

令和７年度　　議長交際費支出管理簿　

交際費予算額　：　500,000　円

支出金額 支　出　件　名



（11月分）

支出項目 支出月日

広告掲載 11月13日 9,900 1

諸行事会費 11月16日 8,000 1

諸行事会費 11月18日 5,000 1

諸行事会費 11月26日 5,000 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

27,900

199,450

300,550

累　　計

残　　額

今 月 計

令和7年度かづの商工会会員懇談会

鹿角市野球協会創立50周年記念祝賀会

知事と市町村議会議長との行政懇談会

令和７年度　　議長交際費支出管理簿　

交際費予算額　：　500,000　円

支出金額 支　出　件　名

”祝秋田県立鹿角高等学校竣工式”
”鹿角市立大湯小学校創立150周年おめでとうございます”
”鹿角市立十和田小学校創立50周年おめでとうございます”
広告（10月掲載）㈱米代新報社


